
 
 

1 
 

Lubliniec, dnia 05.01.2021 r. 

AZP.382.19.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa środków 

czystościowych”.   

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu 

przetargowym.  

Do terminu składania ofert, tj. do 05.01.2021 r. do godz. 10:30, wpłynęło 5 ofert: 

4 oferty w postaci elektronicznej oraz 1 oferta w postaci papierowej.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05 stycznia 2021 roku o godz. 11:00. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 264 500,00 zł brutto, 

w tym na:  

Część 1 – Dostawa chemii profesjonalnej   –    45 000,00 zł. 

Część 2 – Dostawa akcesoriów czystościowych  –    33 500,00 zł. 

Część 3 – Dostawa sprzętu do sprzątania   –    18 000,00 zł. 

Część 4 – Dostawa pozostałych środków czystości –  164 500,00 zł. 

Część 5 – Dostawa środków czystości   –      3 500,00 zł. 

Termin realizacji zamówienia zgodnie z SIWZ: 12 miesięcy od daty zawarcia 

umowy. 

Podczas otwarcia ofert podano informacje zawarte w ofertach, dotyczące nazw 

firm, adresów Wykonawców, a także ceny, terminu realizacji dostaw oraz warunków 

płatności.  

Dane z otwartych ofert:  

NR 

OF. 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ) 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW (3/4/5 

DNI 

ROBOCZYCH) 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(30/45/60 DNI 

KALENDARZO-

WYCH)  

1 

30.12.2020 r. 

godz. 14:59 

L.dz. 

2020/15744 

(elektroniczna) 

Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159C 

21-030  Motycz 

1 28 665,16 3 60 

2 

31.12.2020 r. 

godz. 15:20 

L.dz. 

2021/00001 

(elektroniczna) 

Centrum Mercury 

ul. Paprotna 8 

51-117 Wrocław 

1 43 615,04 3 60 

3 

04.01.2021 r. 

godz. 9:50 

L.dz. 

2021/00011 

(papierowa) 

Admor Jolanta 

Moryto 

ul. Wilczyńskiego 

35/1 

26-600 Radom 

4 89 434,85 3 60 



 
 

2 
 

4 

05.01.2021 r. 

godz. 08:05 

L.dz. 

2021/00086 

(elektroniczna) 

Henry Kruse Sp. z 

o. o. 

ul. Kolejowa 3 

Bielany 

Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

2 28 680,92 3 60 

3 14 346,10 3 60 

5 3 087,72 3 60 

5 

05.01.2021 r. 

godz. 09:47 

L.dz. 

2021/00100 

(elektroniczna) 

Firma „Lona” 

Ilona Nowak 

ul. Narutowicza 15 

41-503 Chorzów 

4 100 186,21 3 60 

 

 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik   

  

 

 

 

 

 

 


